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Olimpici Párbajtőr Grand Prix 
GP2 Szolnok – Szolnok Kupa 

Gyermek Fiú Párbajtőr 
Szolnok, 2021' december 10. péntek 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Tóth Gyula 
 
 
Versenybírók:  
 
BERÉNYI Rebeka BÉKESSY DEBRECEN 
FODOR Fábián BÉKESSY DEBRECEN 
SZŰCS Edvin BÉKESSY DEBRECEN 
VIRÁGOS Sebestyén BÉKESSY DEBRECEN 
DEMETER Diána BVSC 
SEMERÉDY Alexandra BVSC 
BILKAY Gábor DVE 
CSEKE Balázs DVE 
KISS Áron DVE 
NARANHO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs DVE 
PATAKY Ádám DVE 
SZABÓ Edina MAFC 
CSAPÓ Balázs MTK BUDAPEST 
SZABÓ Márton SZTE-VK 
FARKAS-NÉMETH Zoltán VASAS 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici GP2
Gyermek Fiú Párbajtőr Verseny

Szolnok, 2021.12.10.

Fencers (present, ordered by fencer number - 47 fencers)
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number name and first name club

1 MAKAI Benjamin BVSC
2 PETROVSZKI Áron AVA
3 BÉKEFI László BHSE
3 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
5 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
5 MAKRANCZI András Levente BHSE
5 MIRKÓ Zalán BHSE
5 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
9 BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST
9 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET
9 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA
9 DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST
9 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB
9 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC
9 SZABÓ Csanád TFSE

17 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK
17 CSARNAI Roland AVA
17 HORSI Bulcsú TFSE
17 KOLLÁR Milán AVA
17 PANGHY Zsombor VASAS
17 VÖRÖS Róbert BHSE
17 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK
32 BENE Dénes VASAS
32 HAJDU Benedek BVSC
32 HARMATI Péter MTK BUDAPEST
32 KÖLES Keve Bendegúz AVA
32 LENKEI Boldizsár BHSE
32 MOHAI Marcell ANGELS
32 MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST
32 PAPP Dávid Ádám MTK BUDAPEST
32 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE
32 SUHAJDA Péter Márton AVA
32 SZELEZSÁN Martin AVA
32 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK
32 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE

BORBÉLY Levente BHSE
EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
FODOR Kara Géza BHSE
HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE
HORVÁTH Benedek Örs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
KADLER Hunor ANGELS
LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB
MARTON Bálint BVSC
MATUSZ Dávid FLESS
SIMON Bence BVSC
TISZA Marcel ZANSHIN SE
VINCZE Olivér FLESS
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Olimpici GP2
Gyermek Fiú Párbajtőr Verseny

Szolnok, 2021.12.10.

Formula of the competition

page 1/1

47 fencers

1 poules: round

47 fencers
7 poules (5 poules of 7, 2 poules of 6)
Separation by : clubs
47 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 47 fencers

Direct tableau
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Olimpici GP2
Gyermek Fiú Párbajtőr Verseny

Szolnok, 2021.12.10.

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1    10:00    Piste 3
Referee: NARANJO-ROSALES Hunor  DVE, PÁSZTOR Balázs  DVE

V/M ind. HSrank
MATUSZ Dávid FLESS  2  2  1  V  1  0 0.167 -13 11 7
DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST V3  2  V  1  0  V 0.500 -7 16 4
MAKAI Benjamin BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
BENE Dénes VASAS  V  3  1  2  3  0 0.167 -12 14 6
SZELEZSÁN Martin AVA  1  V  0  V  2  3 0.333 -7 16 5
BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 2
BORBÉLY Levente BHSE  V  3  4  V  V  3 0.500 7 25 3

Poule No 2    10:00    Piste 4
Referee: FODOR Fábián  BÉKESSY DEBRECEN, SZABÓ Edina  MAFC

V/M ind. HSrank
DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  V  V  V  V  4 0.667 8 25 2
PETROVSZKI Áron AVA  V  V  V  V V2 V 1.000 23 27 1
PANGHY Zsombor VASAS  2  0  3  V  V  0 0.333 -10 15 5
FODOR Kara Géza BHSE  2  1  V  V  V  V 0.667 3 23 4
VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK  3  0  2  3  2  4 0.000 -16 14 7
LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB  0  0  3  0  V  2 0.167 -14 10 6
HARMATI Péter MTK BUDAPEST  V  2  V  4  V  V 0.667 6 26 3

Poule No 3    10:00    Piste 5
Referee: SZŰCS Edvin  BÉKESSY DEBRECEN, VIRÁGOS Sebestyén  BÉKESSY DEBRECEN
Referee: BERÉNYI Rebeka  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
MARTON Bálint BVSC  V  2  2  2  1  0 0.167 -15 12 6
VINCZE Olivér FLESS  2  2  0  0  0  0 0.000 -26 4 7
KÖLES Keve Bendegúz AVA  V  V  V  3  3  3 0.500 4 24 4
VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE  V  V  1  3  4  4 0.333 0 22 5
BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST  V  V  V  V  3  4 0.667 9 27 3
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
VÖRÖS Róbert BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Poule No 4    10:00    Piste 6
Referee: FARKAS-NÉMETH Zoltán  VASAS, CSAPÓ Balázs  MTK BUDAPEST

V/M ind. HSrank
PAPP Dávid Ádám MTK BUDAPEST  3  V  4  V  V  V 0.667 9 27 3
BÉKEFI László BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC  2  2  4  V V3 V 0.500 1 21 4
HAJDU Benedek BVSC  V  1  V  V  V  V 0.833 8 26 2
HORVÁTH Benedek Örs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  1  1  1  1  0  0 0.000 -26 4 7
CSARNAI Roland AVA  3  3  2  3  V V4 0.333 -1 20 5
TISZA Marcel ZANSHIN SE  2  1  2  1  V  3 0.167 -10 14 6

Poule No 5    10:00    Piste 7
Referee: PATAKY Ádám  DVE, CSEKE Balázs  DVE

V/M ind. HSrank
MAKRANCZI András Levent BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
BORKA Hunor Dániel SZTE-VK  3  V  V  V  V  4 0.667 12 27 3
KADLER Hunor ANGELS  0  0  2  V  1  1 0.167 -19 9 6
MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST  2  0  V V3V4 0 0.500 -7 14 4
HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE  1  2  3  1  3  1 0.000 -17 11 7
SUHAJDA Péter Márton AVA  2  3  V  3  V  0 0.333 -5 18 5
KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB  4  V  V  V  V  V 0.833 18 29 2
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Olimpici GP2
Gyermek Fiú Párbajtőr Verseny

Szolnok, 2021.12.10.

Poules, round No 1

page 2/2

Poule No 6    10:00    Piste 8
Referee: DEMETER Diána  BVSC, BILKAY Gábor  DVE

V/M ind. HSrank
BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB  V  V  3  V  V 0.800 13 23 1
ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK  1  V  V  V  V 0.800 0 21 3
MOHAI Marcell ANGELS  3  4  1  V V4 0.400 -5 17 4
SZABÓ Csanád TFSE  V  4  V  V V3 0.800 12 22 2
LENKEI Boldizsár BHSE  1  4  4  1 V2 0.200 -10 12 5
SIMON Bence BVSC  0  4  3  0  2 0.000 -10 9 6

Poule No 7    10:00    Piste 9
Referee: SZABÓ Márton  SZTE-VK, SEMERÉDY Alexandra  BVSC

V/M ind. HSrank
EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  1  2  4  3  3 0.000 -12 13 6
MIRKÓ Zalán BHSE  V  V  V  1  4 0.600 1 20 3
KOLLÁR Milán AVA  V  4  1  V  3 0.400 -3 18 4
PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE  V  4  V  1  1 0.400 -4 16 5
NOGULA Mór DANUBIUS RSC  V  V  4  V  4 0.600 8 23 2
HORSI Bulcsú TFSE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
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Olimpici GP2
Gyermek Fiú Párbajtőr Verseny

Szolnok, 2021.12.10.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 47 fencers)

page 1/1

ran name and first name club V/M ind. HS

1 PETROVSZKI Áron AVA 1.000 23 27
2 MAKAI Benjamin BVSC 1.000 20 30
3 BÉKEFI László BHSE 1.000 19 30
4 MAKRANCZI András Levente BHSE 1.000 18 30
5 VÖRÖS Róbert BHSE 1.000 16 30
6 HORSI Bulcsú TFSE 1.000 10 25
7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 0.833 18 29
8 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.833 12 28
9 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET 0.833 12 26

10 HAJDU Benedek BVSC 0.833 8 26
11 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 0.800 13 23
12 SZABÓ Csanád TFSE 0.800 12 22
13 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK 0.800 0 21
14 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK 0.667 12 27
15 BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST 0.667 9 27
15 PAPP Dávid Ádám MTK BUDAPEST 0.667 9 27
17 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.667 8 25
18 HARMATI Péter MTK BUDAPEST 0.667 6 26
19 FODOR Kara Géza BHSE 0.667 3 23
20 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 0.600 8 23
21 MIRKÓ Zalán BHSE 0.600 1 20
22 BORBÉLY Levente BHSE 0.500 7 25
23 KÖLES Keve Bendegúz AVA 0.500 4 24
24 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC 0.500 1 21
25 DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST 0.500 -7 16
26 MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST 0.500 -7 14
27 KOLLÁR Milán AVA 0.400 -3 18
28 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE 0.400 -4 16
29 MOHAI Marcell ANGELS 0.400 -5 17
30 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 0.333 0 22
31 CSARNAI Roland AVA 0.333 -1 20
32 SUHAJDA Péter Márton AVA 0.333 -5 18
33 SZELEZSÁN Martin AVA 0.333 -7 16
34 PANGHY Zsombor VASAS 0.333 -10 15
35 LENKEI Boldizsár BHSE 0.200 -10 12
36 TISZA Marcel ZANSHIN SE 0.167 -10 14
37 BENE Dénes VASAS 0.167 -12 14
38 MATUSZ Dávid FLESS 0.167 -13 11
39 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 0.167 -14 10
40 MARTON Bálint BVSC 0.167 -15 12
41 KADLER Hunor ANGELS 0.167 -19 9
42 SIMON Bence BVSC 0.000 -10 9
43 EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -12 13
44 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK 0.000 -16 14
45 HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -17 11
46 HORVÁTH Benedek Örs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -26 4
46 VINCZE Olivér FLESS 0.000 -26 4
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Szolnok, 2021.12.10.
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1 PETROVSZKI Áron AVA

Tableau of 64

64 ---------

33 SZELEZSÁN Martin AVA

32 SUHAJDA Péter Márton AVA 10/8

17 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA

48 ---------

49 ---------

16 PAPP Dávid Ádám MTK BUDAPEST

9 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET

56 ---------

41 KADLER Hunor ANGELS

24 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC 10/0

25 DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST

40 MARTON Bálint BVSC 10/5

57 ---------

8 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE

5 VÖRÖS Róbert BHSE

60 ---------

37 BENE Dénes VASAS

28 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE 10/7

21 MIRKÓ Zalán BHSE

44 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK 10/8

53 ---------

12 SZABÓ Csanád TFSE

13 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK

52 ---------

45 HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE

20 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 10/2

29 MOHAI Marcell ANGELS

36 TISZA Marcel ZANSHIN SE 10/8

61 ---------

4 MAKRANCZI András Levente BHSE

PETROVSZKI Áron

Tableau of 32

SUHAJDA Péter Márton
10/5

DÉKÁNY Patrik

PAPP Dávid Ádám
10/5

BOTZHEIM Ádám

PÁSZTOR Patrik
10/5

DOBÁN Zsombor

FEKETE-FENYVESI Olivér
10/1

VÖRÖS Róbert

PAUKÓ Botond
10/7

VAN LEEUWEN Lukas

SZABÓ Csanád
10/8

ZSARNAI Levente Ákos

NOGULA Mór
10/7

MOHAI Marcell

MAKRANCZI András Levente
10/4

PETROVSZKI Áron

Tableau of 16

DÉKÁNY Patrik

10/7

BOTZHEIM Ádám

FEKETE-FENYVESI Olivér

10/6

VÖRÖS Róbert

SZABÓ Csanád

10/6

ZSARNAI Levente Ákos

MAKRANCZI András Levente

10/2

PETROVSZKI Áron

FEKETE-FENYVESI Olivér

VÖRÖS Róbert

MAKRANCZI András Levente
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Szolnok, 2021.12.10.

page 2/2

3 BÉKEFI László BHSE

Tableau of 64

62 ---------

35 LENKEI Boldizsár BHSE

30 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 10/4

19 FODOR Kara Géza BHSE

46 HORVÁTH Benedek Örs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 10/2

51 ---------

14 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK

11 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB

54 ---------

43 EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

22 BORBÉLY Levente BHSE 10/5

27 KOLLÁR Milán AVA

38 MATUSZ Dávid FLESS 10/4

59 ---------

6 HORSI Bulcsú TFSE

7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB

58 ---------

39 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB

26 MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST 9/8

23 KÖLES Keve Bendegúz AVA

42 SIMON Bence BVSC 10/5

55 ---------

10 HAJDU Benedek BVSC

15 BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST

50 ---------

47 VINCZE Olivér FLESS

18 HARMATI Péter MTK BUDAPEST 10/2

31 CSARNAI Roland AVA

34 PANGHY Zsombor VASAS 8/7

63 ---------

2 MAKAI Benjamin BVSC

BÉKEFI László

Tableau of 32

LENKEI Boldizsár
10/3

FODOR Kara Géza

BORKA Hunor Dániel
10/9

BORBÉLY Máté

BORBÉLY Levente
10/9

KOLLÁR Milán

HORSI Bulcsú
10/7

KUZNYECOV Jároszláv Örs

MOSOLYGÓ Márton
10/3

KÖLES Keve Bendegúz

HAJDU Benedek
10/5

BACSÓ Dániel

HARMATI Péter
10/6

CSARNAI Roland

MAKAI Benjamin
10/4

BÉKEFI László

Tableau of 16

FODOR Kara Géza

10/9

BORBÉLY Máté

KOLLÁR Milán

10/5

KUZNYECOV Jároszláv Örs

KÖLES Keve Bendegúz

10/4

BACSÓ Dániel

MAKAI Benjamin

10/3

BÉKEFI László

BORBÉLY Máté

KUZNYECOV Jároszláv Örs

MAKAI Benjamin
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page 1/1

1 PETROVSZKI Áron AVA

Tableau of 8

8 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 10/5

5 VÖRÖS Róbert BHSE

4 MAKRANCZI András Levente BHSE 10/7

3 BÉKEFI László BHSE

6 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKL 10/9

7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKL

2 MAKAI Benjamin BVSC 10/4

PETROVSZKI Áron

Semi-finals

VÖRÖS Róbert
10/1

BORBÉLY Máté

KUZNYECOV Jároszláv Örs
10/6

PETROVSZKI Áron

Final

KUZNYECOV Jároszláv Örs

10/1

PETROVSZKI Áron
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Overall ranking (ordered by ranking - 47 fencers)

page 1/1

ran name and first name club

1 PETROVSZKI Áron AVA
2 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB
3 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
3 VÖRÖS Róbert BHSE
5 MAKAI Benjamin BVSC
6 BÉKEFI László BHSE
7 MAKRANCZI András Levente BHSE
8 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
9 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET

10 SZABÓ Csanád TFSE
11 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK
12 BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST
13 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA
14 FODOR Kara Géza BHSE
15 KÖLES Keve Bendegúz AVA
16 KOLLÁR Milán AVA
17 HORSI Bulcsú TFSE
18 HAJDU Benedek BVSC
19 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK
20 PAPP Dávid Ádám MTK BUDAPEST
21 HARMATI Péter MTK BUDAPEST
22 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
23 BORBÉLY Levente BHSE
24 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC
25 DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST
26 MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST
27 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE
28 MOHAI Marcell ANGELS
29 CSARNAI Roland AVA
30 SUHAJDA Péter Márton AVA
31 LENKEI Boldizsár BHSE
32 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK
33 MIRKÓ Zalán BHSE
34 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
35 SZELEZSÁN Martin AVA
36 PANGHY Zsombor VASAS
37 TISZA Marcel ZANSHIN SE
38 BENE Dénes VASAS
39 MATUSZ Dávid FLESS
40 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB
41 MARTON Bálint BVSC
42 KADLER Hunor ANGELS
43 SIMON Bence BVSC
44 EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
45 HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE
46 HORVÁTH Benedek Örs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
46 VINCZE Olivér FLESS
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